
UCHWAŁA NR 56/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

w sprawie: użyczenia pomieszczenia biurowego w budynku administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2019 poz. 511) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. l i art. 25b ustawy               

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204      

ze zm.) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres trzech lat tj. od 01.04.2019 r.             

do 31.03.2022 r. na rzecz Forum Gospodarczego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego          

1 pomieszczenia biurowego o powierzchni 18,10 m2, znajdującego się na kondygnacji 

piwnicy budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie przy ul. Rybaki. 

 

§ 2.  1 Opisane w § 1 pomieszczenie użyczane jest w celu wykonywania zadań statutowych 

            Forum Gospodarczego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

2. W umowie o oddaniu nieruchomości w użyczenie zapisać należy wszelkie warunki 

   sposobu korzystania z użyczonego pomieszczenia oraz wynikające z przepisów prawa 

   budowlanego i kodeksu cywilnego. 

3. Odstępuje się od pobierania kosztów związanych z bieżącą eksploatacją użyczanych 

   pomieszczeń. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Członkowie  Zarządu:                                                            Starosta  

         Czarnkowsko-Trzcianecki 

          Feliks Łaszcz 

 

            ..................................... 

1. Sławomir Kryger        ...................................           

 

2. Krzysztof Czarnecki   ...................................                 

 

3. Waldemar Pawłowski ................................... 

 

4. Jan Pertek                   ................................... 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 56/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego     

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

w sprawie: użyczenia pomieszczenia biurowego w budynku administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie. 

 

Zarząd Forum Gospodarczego Powiatu Czarnkowsko-Trzeianeckiego wnioskiem                 

z dnia 5.11.2018 roku zwrócił się do Starosty Czamkowsko-Trzeianeckiego                                             

o wyrażenie zgody na dalsze użyczenie pomieszczenia biurowego na potrzeby Forum. 

Umowa użyczenia na jedno pomieszczenie biurowe usytuowane na kondygnacji piwnic 

w budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie zawarta na podstawie uchwały Zarządu 

Powiatu Nr 52/2015 z dnia 9 kwietnia 2015 roku, wygasła w dniu 17 marca 2018 roku. 

Powiat od wielu lat współpracuje z Forum Gospodarczym, wspierając jego inicjatywy, dlatego 

uzasadnionym jest użyczenie 1 pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego na cele 

działalności statutowej tej organizacji. 

 


